
SLUŽBENE NOVINE 
Stranica - 1- Broj - 6      OPĆINE RAŠA              31.svibnja 2012. 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

I 
 
Na temelju članka 26. Statuta Općine Raša (“Službene novine Općine Raša”, broj 4/09.), Općinsko vijeće 
Općine Raša na sjednici održanoj 30. svibnja 2012. godine  po razmatranju godišnjeg Izvješća Vodovod 
Labin d.o.o. Labin za 2011. godinu donijelo je slijedeći  
 
 

Z A K L J U Č A K 
  

I 
 

 Prima se na znanje godišnje Izvješće Vodovod Labin d.o.o. Labin za 2011. godinu.  
 

II 

 

 Izvješće iz točke I ovog Zaključka sastavni je dio istog. 

 

III 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Općine 
Raša“. 

Izvješće iz točke I nije predmet objave.  

              
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAŠA 
 
KLASA: 021-05/12-01/3 
URBROJ: 2144/02-01/01-12-2 
Raša, 30. svibnja 2012. 
 
 
                           Predsjednica  
                         Općinskog vijeća 
                         mr.sc. Glorija Paliska Bolterstein dipl.ing.stroj.,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENE NOVINE 
Stranica - 2- Broj - 6      OPĆINE RAŠA              31.svibnja 2012. 

 
II 
 
Na temelju članka 26. Statuta Općine Raša (“Službene novine Općine Raša”, broj 4/09.), Općinsko vijeće 
Općine Raša na sjednici održanoj 30. svibnja 2012. godine po razmatranju Izvještaja o poslovanju 1. Maj 
Labin d.o.o. za 2011. godinu donijelo je slijedeći  
 
 

Z A K L J U Č A K 
  

I 
 

 Prima se na znanje  Izvještaj o poslovanju 1. Maj Labin d.o.o. za 2011. godinu  kojeg je prihvatio 
Nadzorni odbor Trgovačkog društva na sjednici 23. ožujka 2012. godine i Skupština Trgovačkog društva na 
sjednici 26. ožujka 2012. godine. 
  
 

II 

 

 Izvještaj iz točke I ovog Zaključka sastavni je dio istog. 

 

III 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Općine 
Raša“. 

Izvještaj iz točke I nije predmet objave.  

              
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAŠA 
 
 
KLASA: 021-05/12-01/3 
URBROJ: 2144/02-01/01-12-3 
Raša, 30. svibnja 2012. 
 
 
                      Predsjednica  
                             Općinskog vijeća 
                          mr.sc. Glorija Paliska Bolterstein dipl.ing.stroj.,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENE NOVINE 
Stranica - 3- Broj - 6      OPĆINE RAŠA              31.svibnja 2012. 

 
III 
 
Na temelju članka 26. Statuta Općine Raša (“Službene novine Općine Raša”, broj 4/09.), Općinsko vijeće 
Općine Raša na sjednici održanoj 30. svibnja 2012. godine po razmatranju Izvještaja o radu javne 
vatrogasne postrojbe Labin od 01. siječnja do 31. prosinca 2011. godine donijelo je slijedeći  
 
 

Z A K L J U Č A K 
  

I 
 

 Prima se na znanje  Izvještaj o radu javne vatrogasne postrojbe Labin od 01. siječnja do 31. prosinca 
2011. godine.  
  
 

II 

 

 Izvještaj iz točke I ovog Zaključka sastavni je dio istog. 

 

III 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Općine 
Raša“. 

Izvještaj iz točke I nije predmet objave.  

              
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAŠA 
 
KLASA: 021-05/12-01/3 
URBROJ: 2144/02-01/01-12-4 
Raša, 30. svibnja 2012. 
 
 
                      Predsjednica  
                             Općinskog vijeća 
                           mr.sc. Glorija Paliska Bolterstein dipl.ing.stroj.,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENE NOVINE 
Stranica - 4- Broj - 6      OPĆINE RAŠA              31.svibnja 2012. 

 
IV 
 
Na temelju članka 26. stavka 1. točke 10. Statuta Općine Raša („Službene novine Općine Raša“ broj 4/09) 
članka 24. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Raša ("Službene novine Općine Raša”, broj 10/09) a u svezi 
članka 13. Odluke o osnivanju radnih tijela Općinskog vijeća Općine Raša ("Službene novine Općine Raša”, 
broj 5/09 i 14/10), Općinsko vijeće Općine Raša na sjednici održanoj dana 30.svibnja 2012. godine, donijelo 
je 

 

 
 

ODLUKU 
o razrješenju i izboru člana  

Odbora za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i graditeljstvo 
 

Članak 1. 
 
Razrješuje se Aldo Gobo dužnosti člana Odbora za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i graditeljstvo 
Općinskog vijeća Općine Raša. 
 

Članak 2. 
 
Za člana Odbora za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i graditeljstvo bira se Vesna Sagaj,dipl.ing.arh.. 
 

Članak 3. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Općine Raša”. 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAŠA 

 
 
KLASA: 021-05/12-01/3 
URBROJ: 2144/02-01/01-12-5 
Raša, 30.svibnja 2012. 
 
 
                                                                                                      Predsjednica                                                                                      
                Općinskog vijeća  
       mr.sc.Glorija Paliska Bolterstein dipl.ing.stroj.,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENE NOVINE 
Stranica - 5- Broj - 6      OPĆINE RAŠA              31.svibnja 2012. 

 
V 
 
Na temelju članka 26. stavka 1. točke 10. Statuta Općine Raša („Službene novine Općine Raša“ broj 4/09) 
članka 48. stavka 3. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Raša ("Službene novine Općine Raša”, broj 10/09) 
a u svezi članka 4. Odluke o izmjeni akta o osnivanju trgovačkog društva TIM ARSA društvo s ograničenom 
odgovornošću za gospodarenje imovinom d.o.o. Raša, N. Tesle bb, KLASA: 021-05/12-01/1 
URBROJ:2144/02-01/01-12-6 od 07.ožujka 2012.godine Općinsko vijeće Općine Raša na sjednici održanoj 
dana 30.svibnja 2012. godine, donijelo je 

 

 
 

ODLUKU 
o izboru članova Skupštine TIM ARSA d.o.o.   

 
 

Članak 1. 
 
U Skupštinu TIM ARSA društvo s ograničenom odgovornošću za komunalnu i uslužnu djelatnost sa 
sjedištem u Raši, Nikole Tesle 1, iz redova vijećnika Općinskog vijeća Općine Raša, biraju se četiri člana 
kako slijedi: 
 
1. Marino Glavičić 
 
2. Željko Zahtila 
 
3. Nevres Mulavdić 
 
4. Zuhdija Buljubašić 
 
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Općine Raša”. 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAŠA 

 
 
KLASA: 021-05/12-01/3 
URBROJ: 2144/02-01/01-12-6 
Raša, 30.svibnja  2012. 
 
 
                                                                                                      Predsjednica                                                                                      
                Općinskog vijeća  
                                    mr.sc.Glorija Paliska Bolterstein dipl.ing.stroj.,v.r. 
 
 
 
 



SLUŽBENE NOVINE 
Stranica -  6- Broj - 6     OPĆINE RAŠA              31.svibnja 2012. 

"Službene novine Općine Raša"-službeno glasilo Općine Raša - izdavač:Općina Raša 
Tisak:Jedinstveni upravni odjel Općine Raša - Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine Raša 

Odsjek za općinsku samoupravu i upravu, opće i pravne poslove 
 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Redni broj                                                                      Broj stranice 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

1. ZAKLJUČAK ..................................................................................................................  1 

2. ZAKLJUČAK ..................................................................................................................  2 

3. ZAKLJUČAK ..................................................................................................................  3 

4. ODLUKA o razrješenju i izboru člana Odbora za prostorno uređenje,  

    zaštitu okoliša i graditeljstvo ......................................................................................  4 

5. ODLUKA o izboru članova Skupštine TIM ARSA d.o.o. ............................................  5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


